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Platz Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. 46 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 II 1129 1328 950 3407

2. 95 Schöne, Kirk Dresdner GSC ´92 1139 1035 1201 3375

3. 74 Wälde, Rolf GKF Ortenau ´11 1011 1147 916 3074

4. 64 Klingbeil, Stefan GKSRF Saarbrücken ´95 727 1162 1096 2985

5. 18 Brunzel, Bodo GKK Bremerhaven ´99 690 1223 1047 2960

6. 4 Kibelka, Heinrich GSRC Berlin ´67 I 976 958 817 2751

7. 76 Reckardt, Helga GSRC Karlsruhe ´04 996 769 936 2701

8. 63 Caripidis, Anastasios GKSRF Saarbrücken ´95 542 1055 1000 2597

9. 98 Röllig, Ralf TGRS Club Erfurt 1061 739 790 2590

10. 86 Reiff, Sascha GSV Bamberg 831 775 946 2552

11. 49 Von Speicher, Michael GSRF Wetzlar ´84/94 427 932 1184 2543

12. 41 Pletsch, Ernst GSRC Düsseldorf ´95 I 767 482 1282 2531

13. 32 Schmidt, Peter GSV Braunschweig ´83 812 754 923 2489

14. 62 Bubel, Wolfgang GKSRF Saarbrücken ´95 993 872 599 2464

15. 2 Sauer, Frank- Uwe GSRC Berlin ´67 I 887 638 921 2446

16. 33 König, Lutz GSV Braunschweig ´83 906 606 934 2446

17. 69 Ridinger, Achim GRSC Mannheim ´99 618 787 973 2378

18. 42 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 I 668 653 1029 2350

19. 73 Junker, Martin GKF Ortenau ´11 574 664 1098 2336

20. 89 Brauße, Dieter        GSV Leipzig 1907 e.V. 1026 850 454 2330

21. 44 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 I 609 1171 548 2328

22. 77 Klieber, Bernhard GSF Nürnberg ´10 594 873 857 2324

23. 22 Brüning, Karlheinz GSRC Braunschweig 742 657 915 2314

24. 81 Friedel, Hans GSRF Bamberg 814 735 736 2285

25. 39 Walloschek, Stefan HSRC Hamm ´01 861 451 963 2275

26. 43 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 I 801 646 827 2274

27. 67 Seebach, Uwe GRSC Mannheim ´99 1108 428 718 2254

28. 45 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 II 662 906 679 2247

29. 27 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 1129 639 477 2245

30. 38 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm ´01 719 609 888 2216

31. 54 Karwath, Bernd GSRC Kassel ´89/93 404 976 797 2177

32. 8 Ruppert, Holm GSRC Berlin ´67 II 867 913 361 2141

33. 97 Raschke, Ralph TGRS Club Erfurt 1036 532 560 2128

34. 57 Wagner, Boris GSRC Kassel ´89/93 498 1223 404 2125

35. 14 Worseck, Thomas GSRC Elbe Hamburg 627 676 814 2117

36. 47 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 II 1131 592 394 2117
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37. 7 Gnerlich, Karli GSRC Berlin ´67 II 640 905 556 2101

38. 10 Lorgie, Horst GSRC Berlin ´67 III 657 678 757 2092

39. 13 Körn, Tilo GSRC Elbe Hamburg 799 1163 124 2086

40. 26 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück ´86/92 509 525 1035 2069

41. 16 Heitmann, Günther GSRC Elbe Hamburg 620 628 792 2040

42. 48 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 II 1063 657 318 2038

43. 55 Kramer, Volker GSRC Kassel ´89/93 635 646 754 2035

44. 36 Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 425 926 677 2028

45. 6 Heidenreich, Jürgen GSRC Berlin ´67 II 825 754 440 2019

46. 92 Fuchs, Gerd  GSV Leipzig 1907 e.V. 592 747 677 2016

47. 66 Marschner, Dietmar GKSRF Saarbrücken ´95 403 965 642 2010

48. 37 Holz, Hermann AGV Hildesheim 974 250 783 2007

49. 79 Striffler, Michael GSF Nürnberg ´10 676 545 768 1989

50. 52 Dobrowsky, Klaus GSRF Wetzlar ´84/94 544 768 660 1972

51. 78 Schmidt, Marko GSF Nürnberg ´10 670 509 790 1969

52. 1 Salm, Jürgen GSRC Berlin ´67 I 1125 576 257 1958

53. 34 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 516 645 782 1943

54. 29 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 588 1013 333 1934

55. 80 Brona, Richard GSF Nürnberg ´10 753 663 514 1930

56. 56 Wieske, Dirk GSRC Kassel ´89/93 514 429 985 1928

57. 35 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 860 351 692 1903

58. 72 Waldmann, Joachim GKF Ortenau ´11 691 706 478 1875

59. 61 Messinger, Bernd GKSRF Saarbrücken ´95 458 761 654 1873

60. 5 Nikolaus, Michael GSRC Berlin ´67 II 731 681 454 1866

61. 11 Burbas, Jörg GSRC Berlin ´67 III 585 711 568 1864

62. 65 Wehren, René GKSRF Saarbrücken ´95 441 555 863 1859

63. 51 Lepper, Manfred GSRF Wetzlar ´84/94 761 502 582 1845

64. 31 Kirsch, Bernhard GSV Braunschweig ´83 678 674 490 1842

65. 94 Strobel, Jan Dresdner GSC ´92 445 632 718 1795

66. 28 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 384 621 759 1764

67. 82 Rother, Gustel GSRF Bamberg 498 600 661 1759

68. 87 Hüttl, Wilfried GSRV München ´01 793 345 599 1737

69. 3 Stahr, Lothar GSRC Berlin ´67 I 644 561 525 1730

70. 83 Weibbrecht, Gerhard GSRF Bamberg 466 491 756 1713

71. 90 Schulze, Holger       GSV Leipzig 1907 e.V. 346 774 586 1706

72. 60 Goschala, Roland GSRC Marburg ´05 926 444 324 1694

73. 58 Schmidke, Otto GSRC Kassel ´89/93 342 539 792 1673
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74. 40 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 548 544 578 1670

75. 91 Dörfer, Manfred      GSV Leipzig 1907 e.V. 676 424 563 1663

76. 15 Gielnik, Jürgen GSRC Elbe Hamburg 544 674 442 1660

77. 9 Kaletschke, Udo GSRC Berlin ´67 III 546 524 582 1652

78. 20 Lenck, Holger GKK Bremerhaven ´99 674 301 636 1611

79. 30 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig ´83 686 431 492 1609

80. 70 Pfliegensdörfer, Stefan GRSC Mannheim ´99 498 617 478 1593

81. 71 Heck, Gisbert GKF Ortenau ´11 854 310 415 1579

82. 23 Bruck, Hartmund GSRC Braunschweig 506 303 750 1559

83. 19 Burchhardt, Olaf GKK Bremerhaven ´99 657 376 515 1548

84. 12 Janering, Hinrich GSRC Berlin ´67 III 559 520 468 1547

85. 24 Koch, Volker GSRC Braunschweig 443 780 304 1527

86. 93 Trexler, Andreas Dresdner GSC ´92 423 501 572 1496

87. 84 Scherf, Klaus GSRF Bamberg 416 609 404 1429

88. 21 Czuberny, Volker GKK Bremerhaven ´99 375 665 374 1414

89. 25 Hinze, Matthias GSRC Braunschweig 377 613 261 1251

90. 96 Reimer, Wolfgang Dresdner GSC ´92 355 281 596 1232

91. 59 Menne, Volker GSRC Kassel ´89/93 530 36 651 1217

92. 50 Spende, Joachim GSRF Wetzlar ´84/94 410 351 452 1213

93. 88 Milberg, Daniel GSRV München ´01 314 639 244 1197

94. 53 Schuster, Manfred GSRF Wetzlar ´84/94 801 382 3 1186

95. 17 Zurek, Rainer GSRC Elbe Hamburg 194 321 531 1046

96. 75 Reckardt, Dieter GSRC Karlsruhe ´04 167 372 503 1042

97. 68 Walter, Wolfgang GRSC Mannheim ´99 299 197 393 889

98. 85 Frensch, Frank GSV Bamberg 0 0 0 0

Ausrichter: GSRC Elbe Hamburg
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Platz Verein Gesamt

1. GKSRF Saarbrücken ´95 9919

2. GSRC Düsseldorf ´95 II 9809

3. GSRC Düsseldorf ´95 I 9483

4. GSRC Berlin ´67 I 8885

5. GKF Ortenau ´11 8864

6. GSV Braunschweig ´83 8386

7. GSRC Kassel ´89/93 8265

8. GSF Nürnberg ´10 8212

9. GSRC Berlin ´67 II 8127

10. GSRC Osnabrück ´86/92 8012

11. GSRC Elbe Hamburg 7903

12. Dresdner GSC ´92 7898

13. AGV Hildesheim 7881

14. GSV Leipzig 1907 e.V. 7715

15. GSRF Wetzlar ´84/94 7573

16. GKK Bremerhaven ´99 7533

17. GSRF Bamberg 7186

18. GSRC Berlin ´67 III 7155

19. GRSC Mannheim ´99 7114

20. GSRC Braunschweig 6651

Mannschaftstabelle

24. DG-Skat-Meisterschaft

Ausrichter: GSRC Elbe Hamburg

am 23. April 2016 in Hamburg
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Platz Nr. GKSRF Saarbrücken ´95 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

61 Messinger, Bernd 458 761 654 1873

62 Bubel, Wolfgang 993 872 599 2464

63 Caripidis, Anastasios 542 1055 1000 2597

64 Klingbeil, Stefan 727 1162 1096 2985

2720 3850 3349 9919

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

45 Perschmann, Uwe 662 906 679 2247

46 Rosenbaum, Jörg 1129 1328 950 3407

47 Maubach, Dirk 1131 592 394 2117

48 Meier, Frank 1063 657 318 2038

3985 3483 2341 9809

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

41 Pletsch, Ernst 767 482 1282 2531

42 Warmers, Tilo 668 653 1029 2350

43 Domnofski, Peter 801 646 827 2274

44 Porcher, Stephan 609 1171 548 2328

2845 2952 3686 9483

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1 Salm, Jürgen 1125 576 257 1958

2 Sauer, Frank- Uwe 887 638 921 2446

3 Stahr, Lothar 644 561 525 1730

4 Kibelka, Heinrich 976 958 817 2751

3632 2733 2520 8885

Platz Nr. GKF Ortenau ´11 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

71 Heck, Gisbert 854 310 415 1579

72 Waldmann, Joachim 691 706 478 1875

73 Junker, Martin 574 664 1098 2336

74 Wälde, Rolf 1011 1147 916 3074

3130 2827 2907 8864
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Platz Nr. GSV Braunschweig ´83 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

30 Nitschmann, Siegfried 686 431 492 1609

31 Kirsch, Bernhard 678 674 490 1842

32 Schmidt, Peter 812 754 923 2489

33 König, Lutz 906 606 934 2446

3082 2465 2839 8386

Platz Nr. GSRC Kassel ´89/93 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

54 Karwath, Bernd 404 976 797 2177

55 Kramer, Volker 635 646 754 2035

56 Wieske, Dirk 514 429 985 1928

57 Wagner, Boris 498 1223 404 2125

2051 3274 2940 8265

Platz Nr. GSF Nürnberg ´10 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

77 Klieber, Bernhard 594 873 857 2324

78 Schmidt, Marko 670 509 790 1969

79 Striffler, Michael 676 545 768 1989

80 Brona, Richard 753 663 514 1930

2693 2590 2929 8212

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

5 Nikolaus, Michael 731 681 454 1866

6 Heidenreich, Jürgen 825 754 440 2019

7 Gnerlich, Karli 640 905 556 2101

8 Ruppert, Holm 867 913 361 2141

3063 3253 1811 8127

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

26 Zarbock, Wolfgang 509 525 1035 2069

27 Schlingmeyer, Uwe 1129 639 477 2245

28 Schaiper, Norbert 384 621 759 1764

29 Grothmann, Michael 588 1013 333 1934

2610 2798 2604 8012

Platz Nr. GSRC Elbe Hamburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

13 Körn, Tilo 799 1163 124 2086

14 Worseck, Thomas 627 676 814 2117

15 Gielnik, Jürgen 544 674 442 1660

16 Heitmann, Günther 620 628 792 2040

2590 3141 2172 7903
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Platz Nr. Dresdner GSC ´92 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

93 Trexler, Andreas 423 501 572 1496

94 Strobel, Jan 445 632 718 1795

95 Schöne, Kirk 1139 1035 1201 3375

96 Reimer, Wolfgang 355 281 596 1232

2362 2449 3087 7898

Platz Nr. AGV Hildesheim 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

34 Stemmler, Karl-Heinz 516 645 782 1943

35 Hielscher, Wolfgang 860 351 692 1903

36 Didszun, Karl-Heinz 425 926 677 2028

37 Holz, Hermann 974 250 783 2007

2775 2172 2934 7881

Platz Nr. GSV Leipzig 1907 e.V. 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

89 Brauße, Dieter        1026 850 454 2330

90 Schulze, Holger       346 774 586 1706

91 Dörfer, Manfred      676 424 563 1663

92 Fuchs, Gerd  592 747 677 2016

2640 2795 2280 7715

Platz Nr. GSRF Wetzlar ´84/94 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

49 Von Speicher, Michael 427 932 1184 2543

50 Spende, Joachim 410 351 452 1213

51 Lepper, Manfred 761 502 582 1845

52 Dobrowsky, Klaus 544 768 660 1972

2142 2553 2878 7573

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

18 Brunzel, Bodo 690 1223 1047 2960

19 Burchhardt, Olaf 657 376 515 1548

20 Lenck, Holger 674 301 636 1611

21 Czuberny, Volker 375 665 374 1414

2396 2565 2572 7533

Platz Nr. GSRF Bamberg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

81 Friedel, Hans 814 735 736 2285

84 Rother, Gustel 498 600 661 1759

85 Weibbrecht, Gerhard 466 491 756 1713

86 Scherf, Klaus 416 609 404 1429

2194 2435 2557 7186
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Platz Nr. GSRC Berlin ´67 III 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

9 Kaletschke, Udo 546 524 582 1652

10 Lorgie, Horst 657 678 757 2092

11 Burbas, Jörg 585 711 568 1864

12 Janering, Hinrich 559 520 468 1547

2347 2433 2375 7155

Platz Nr. GRSC Mannheim ´99 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

67 Seebach, Uwe 1108 428 718 2254

68 Walter, Wolfgang 299 197 393 889

69 Ridinger, Achim 618 787 973 2378

70 Pfliegensdörfer, Stefan 498 617 478 1593

2523 2029 2562 7114

Platz Nr. GSRC Braunschweig 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

22 Brüning, Karlheinz 742 657 915 2314

23 Bruck, Hartmund 506 303 750 1559

24 Koch, Volker 443 780 304 1527

25 Hinze, Matthias 377 613 261 1251

2068 2353 2230 6651

Platz Nr. 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

Platz Nr. 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

Platz Nr. 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0
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Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf III 5654

2. GKF Ortenau ´11 II 5410

3. GSV Braunschweig II 4935

4. GSRC Düsseldorf I 4881

5. GKSRF Saarbrücken ´95 III 4844

6. TGRS Club Erfurt 4718

7. GSRC Berlin ´67 IV 4617

8. Dresdner GSC ´92 II 4607

9. GSRC Düsseldorf II 4602

10. GKK Bremerhaven ´99 I 4508

11. HSRC Hamm ´01 4491

12. GKSRF Saarbrücken ´95 II 4474

13. GKSRF Saarbrücken ´95 I 4470

14. GSRC Berlin ´67 II 4404

15. GSF Nürnberg ´10 I 4293

16. GSRC Kassel ´89/93 I 4212

17. GSRC Elbe Hamburg I 4203

18. GSRC Osnabrück ´86/92 I 4179

19. GSRC Düsseldorf IV 4155

20. GSRC Berlin ´67 III 4111

Tandemtabelle
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21. GSRC Kassel ´89/93 II 4053

22. GSRF Bamberg I 4044

23. GSV Leipzig 1907 e.V. I 4036

24. AGV Hildesheim II 4035

25. GRSC Mannheim ´99 II 3971

26. GSF Nürnberg ´10 II 3919

27. GSRC Braunschweig I 3873

28. AGV Hildesheim I 3846

29. GSRC Osnabrück ´86/92 II 3833

30. GSRC Berlin ´67 I 3831

31. GSRF Wetzlar ´84/94 II 3817

32. GSRF Wetzlar ´84/94 I 3756

33. GSRC Karlsruhe ´04 3743

34. GSRC Elbe Hamburg II 3700

35. GSRC Berlin ´67 V 3688

36. GSV Leipzig 1907 e.V. II 3679

37. GKF Ortenau ´11 I 3454

38. GSV Braunschweig I 3451

39. Dresdner GSC ´92 I 3291

40. GRSC Mannheim ´99 I 3143

41. GSRF Bamberg II 3142

42. GKK Bremerhaven ´99 II 3025

Ausrichter: GSRC Elbe Hamburg

Tandemtabelle
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43. GSRV München ´01 2934

44. GSRC Kassel ´89/93 III 2890

45. GSRC Braunschweig II 2778

46. GSV Bamberg 2552

24. DG-Skat-Meisterschaft

am 23. April 2016 in Hamburg

Ausrichter: GSRC Elbe Hamburg

Tandemtabelle
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Platz Nr. GSRC Düsseldorf III 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

45 Perschmann, Uwe 662 906 679 2247

46 Rosenbaum, Jörg 1129 1328 950 3407

1791 2234 1629 5654

Platz Nr. GKF Ortenau ´11 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

73 Junker, Martin 574 664 1098 2336

74 Wälde, Rolf 1011 1147 916 3074

1585 1811 2014 5410

Platz Nr. GSV Braunschweig II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

32 Schmidt, Peter 812 754 923 2489

33 König, Lutz 906 606 934 2446

1718 1360 1857 4935

Platz Nr. GSRC Düsseldorf I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

41 Pletsch, Ernst 767 482 1282 2531

42 Warmers, Tilo 668 653 1029 2350

1435 1135 2311 4881

Platz Nr. GKSRF Saarbrücken ´95 III 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

64 Klingbeil, Stefan 727 1162 1096 2985

65 Wehren, René 441 555 863 1859

1168 1717 1959 4844
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Platz Nr. TGRS Club Erfurt 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

97 Raschke, Ralph 1036 532 560 2128

98 Röllig, Ralf 1061 739 790 2590

2097 1271 1350 4718

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

4 Kibelka, Heinrich 976 958 817 2751

5 Nikolaus, Michael 731 681 454 1866

1707 1639 1271 4617

Platz Nr. Dresdner GSC ´92 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

95 Schöne, Kirk 1139 1035 1201 3375

96 Reimer, Wolfgang 355 281 596 1232

1494 1316 1797 4607

Platz Nr. GSRC Düsseldorf II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

43 Domnofski, Peter 801 646 827 2274

44 Porcher, Stephan 609 1171 548 2328

1410 1817 1375 4602

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

18 Brunzel, Bodo 690 1223 1047 2960

19 Burchhardt, Olaf 657 376 515 1548

1347 1599 1562 4508

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

38 Wiemann, Friedrich 719 609 888 2216

39 Walloschek, Stefan 861 451 963 2275

1580 1060 1851 4491
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Platz Nr. GKSRF Saarbrücken ´95 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

62 Bubel, Wolfgang 993 872 599 2464

66 Marschner, Dietmar 403 965 642 2010

1396 1837 1241 4474

Platz Nr. GKSRF Saarbrücken ´95 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

61 Messinger, Bernd 458 761 654 1873

63 Caripidis, Anastasios 542 1055 1000 2597

1000 1816 1654 4470

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1 Stemmler, Karl-Heinz 1125 576 257 1958

2 Sauer, Frank- Uwe 887 638 921 2446

2012 1214 1178 4404

Platz Nr. GSF Nürnberg ´10 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

77 Klieber, Bernhard 594 873 857 2324

78 Schmidt, Marko 670 509 790 1969

1264 1382 1647 4293

Platz Nr. GSRC Kassel ´89/93 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

54 Karwath, Bernd 404 976 797 2177

55 Kramer, Volker 635 646 754 2035

1039 1622 1551 4212

Platz Nr. GSRC Elbe Hamburg I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

13 Körn, Tilo 799 1163 124 2086

14 Worseck, Thomas 627 676 814 2117

1426 1839 938 4203
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Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

27 Schlingmeyer, Uwe 1129 639 477 2245

29 Grothmann, Michael 588 1013 333 1934

1717 1652 810 4179

Platz Nr. GSRC Düsseldorf IV 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

47 Maubach, Dirk 1131 592 394 2117

48 Meier, Frank 1063 657 318 2038

2194 1249 712 4155

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 III 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

6 Heidenreich, Jürgen 825 754 440 2019

10 Lorgie, Horst 657 678 757 2092

1482 1432 1197 4111

Platz Nr. GSRC Kassel ´89/93 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

56 Wieske, Dirk 514 429 985 1928

57 Wagner, Boris 498 1223 404 2125

1012 1652 1389 4053

Platz Nr. GSRF Bamberg I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

81 Friedel, Hans 814 735 736 2285

82 Rother, Gustel 498 600 661 1759

1312 1335 1397 4044

Platz Nr. GSV Leipzig 1907 e.V. I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

89 Brauße, Dieter        1026 850 454 2330

90 Schulze, Holger       346 774 586 1706

1372 1624 1040 4036

20

21

22

23

18

19



Platz Nr. AGV Hildesheim II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

36 Didszun, Karl-Heinz 425 926 677 2028

37 Holz, Hermann 974 250 783 2007

1399 1176 1460 4035

Platz Nr. GRSC Mannheim ´99 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

69 Ridinger, Achim 618 787 973 2378

70 Pfliegensdörfer, Stefan 498 617 478 1593

1116 1404 1451 3971

Platz Nr. GSF Nürnberg ´10 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

79 Striffler, Michael 676 545 768 1989

80 Brona, Richard 753 663 514 1930

1429 1208 1282 3919

Platz Nr. GSRC Braunschweig I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

22 Brüning, Karlheinz 742 657 915 2314

23 Bruck, Hartmund 506 303 750 1559

1248 960 1665 3873

Platz Nr. AGV Hildesheim I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

34 Stemmler, Karl-Heinz 516 645 782 1943

35 Hielscher, Wolfgang 860 351 692 1903

1376 996 1474 3846

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

26 Zarbock, Wolfgang 509 525 1035 2069

28 Schaiper, Norbert 384 621 759 1764

893 1146 1794 3833

26

27

28

29

24

25



Platz Nr. GSRC Berlin ´67 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3 Stahr, Lothar 644 561 525 1730

7 Gnerlich, Karli 640 905 556 2101

1284 1466 1081 3831

Platz Nr. GSRF Wetzlar ´84/94 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

51 Lepper, Manfred 761 502 582 1845

52 Dobrowsky, Klaus 544 768 660 1972

1305 1270 1242 3817

Platz Nr. GSRF Wetzlar ´84/94 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

49 Von Speicher, Michael 427 932 1184 2543

50 Spende, Joachim 410 351 452 1213

837 1283 1636 3756

Platz Nr. GSRC Karlsruhe ´04 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

75 Reckardt, Dieter 167 372 503 1042

76 Reckardt, Helga 996 769 936 2701

1163 1141 1439 3743

Platz Nr. GSRC Elbe Hamburg II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

15 Gielnik, Jürgen 544 674 442 1660

16 Heitmann, Günther 620 628 792 2040

1164 1302 1234 3700

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 V 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

8 Ruppert, Holm 867 913 361 2141

12 Janering, Hinrich 559 520 468 1547

1426 1433 829 3688

32

33

34

35

30

31



Platz Nr. GSV Leipzig 1907 e.V. II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

91 Dörfer, Manfred      676 424 563 1663

92 Fuchs, Gerd  592 747 677 2016

1268 1171 1240 3679

Platz Nr. GKF Ortenau ´11 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

71 Heck, Gisbert 854 310 415 1579

72 Waldmann, Joachim 691 706 478 1875

1545 1016 893 3454

Platz Nr. GSV Braunschweig I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

30 Nitschmann, Siegfried 686 431 492 1609

31 Kirsch, Bernhard 678 674 490 1842

1364 1105 982 3451

Platz Nr. Dresdner GSC ´92 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

93 Trexler, Andreas 423 501 572 1496

94 Strobel, Jan 445 632 718 1795

868 1133 1290 3291

Platz Nr. GRSC Mannheim ´99 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

67 Seebach, Uwe 1108 428 718 2254

68 Walter, Wolfgang 299 197 393 889

1407 625 1111 3143

Platz Nr. GSRF Bamberg II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

83 Weibbrecht, Gerhard 466 491 756 1713

84 Scherf, Klaus 416 609 404 1429

882 1100 1160 3142

38
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36

37


